
 

 

 

  

DECRETO N.º 48.236, DE 14/03/2025. 

 

EFETIVA SERVIDORES APROVADOS EM 

CONCURSO PÚBLICO. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM VISTA 

O DISPOSTO NO ARTIGO 39 PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI N.º 

2.898/2006; 

 

CONSIDERANDO A CONCLUSÃO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS 

PELA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO – CAD EM 

ESTÁGIO PROBATÓRIO, OBEDECIDOS OS CRITÉRIOS 

ESTABELECIDOS EM REGULAMENTO. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam efetivados os Servidores abaixo relacionados, nos respectivos 

cargos, pela aprovação em concurso público, aprovados em estágio probatório, conforme 

Processo Eletrônico n.º 9.304/25: 

 

MATR. SERVIDOR CARGO 
DATA DA 

EFETIVAÇÃO 

35.503 Dulcineia Ruy Nossa Pedagogo 25/02/2025 

35.502 Diogo Rocha Boti Pedagogo 25/02/2025 

35.043 
Gabriela Gomes 

Pereira 

Professor de 

Educação Básica 
14/01/2025 

34.967 Gabriela Marin Reali 
Professor de 

Educação Básica 
01/12/2024 

35.434 
Giucirlene Pereira de 

Bortoli 
Pedagogo 25/02/2025 

35.417 Viviane de Souza Reis 
Professor de 

Educação Básica 
25/02/2025 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de março de 2025.  

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3700300031003000320031003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-03-17T16:15:14-0300




